Av. Fernando Correa da Costa, nº 940 – Centro – Pedra Preta – MT CEP 78795-000

Fone: (66) 3486-4400 - RH: (66) 3486-4412   dppessoal@pedrapreta.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as

disposições constitucionais referentes ao assunto, através da Comissão de Processo Seletivo nomeada pela pelo Edital de abertura
001/2022 do Processo Seletivo Nº 001/2022, ao qual compete à Comissão fiscalizar todas as fases do Processo Seletivo Simplificado
para todos os efeitos, a saber:

 I. Divulgar Recurso sobre os  candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 001/2022;
II. Divulgar Recurso sobre pontuação no tempo de experiência profissional na área de atuação referente ao cargo

para o qual se inscreveu, sobre o Resultado Final da Análise Curricular e resultado classificatório dos candidatos que realizaram a
inscrição no Processo Seletivo nº 001/2022.

III. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico: www.pedrapreta.mt.gov.br no
Quadro de avisos da Prefeitura Municipal e Diário Oficial do Município de Pedra Preta/MT, disponível em
https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

 Pedra Preta, 13 de janeiro de 2022.

_________________________
ADENILDA VIEIRA COELHO

Gestora de Recursos Humanos

Membros:

_____________________ __
    Cristiane P. A. Pereira

_____________________ ___
      Roseli do Carmo Dias

_____________________ ____
Érica Vicente Correa Campos

https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/

Av. Fernando Correa da Costa, nº 940 – Centro – Pedra Preta – MT CEP 78795-000

Fone: (66) 3486-4400 - RH: (66) 3486-4412   dppessoal@pedrapreta.mt.gov.br

I. Divulgar Recurso sobre os  candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 001/2022.

Nº

Ord.

NOME NASCIMENTO VAGA

1.  Tairiane Santos Gregorio 09/05/1991 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

2.  Mariana Gonçalves Gomes 04/10/1987 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

3.  Lourivaldo de Souza Ribeiro Junior 28/04/1980 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

4.  Lourivaldo de Souza Ribeiro Junior 28/04/1980 Médico PSF (Sede)

5.  Francisco Pedra Bezerra da Cruz 20/06/1954 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

6.  Laíza Caroline Araújo Ramos 15/11/1994 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

7.  Ellen Liceras Gonçalves 13/03/1997 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

8.  Ellen Liceras Gonçalves 13/03/1997 Médico PSF (Sede)

9.  Matheus Antonio da Silva
Tomazini

17/02/1994 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

10.  Matheus Antonio da Silva
Tomazini

17/02/1994 Médico PSF (Sede)

11.  Janaina Nardy Martins 05/12/1992 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

12.  Janaina Nardy Martins 05/12/1992 Médico PSF (Sede) centro covid19

13.  Higino Nunes de Moraes Neto 11/10/1980 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

14.  Higino Nunes de Moraes Neto 11/10/1980 Médico PSF (Sede) centro covid19

15.  Layra Kayrelly Paula  Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

16.  Stefani Junior de Almeida 09/08/1983 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

17.  Rafael Aguiar Mistrinel 12/05/1987 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

18.  Ilizandro Lopes Reinoso Filho 28/01/1961 Médico PSF (Sede)

19.  Karla Ormond 03/03/1979 Médico Plantonista Clínico Geral do
Hospital

20.  Karla Ormond 03/03/1979 Médico PSF (Sede)

Av. Fernando Correa da Costa, nº 940 – Centro – Pedra Preta – MT CEP 78795-000

Fone: (66) 3486-4400 - RH: (66) 3486-4412   dppessoal@pedrapreta.mt.gov.br

II. Divulgar Recurso sobre pontuação no tempo de experiência profissional na área de atuação referente ao cargo para o
qual se inscreveu, sobre o Resultado Final da Análise Curricular e resultado classificatório dos candidatos que realizaram a
inscrição no Processo Seletivo nº 001/2022.

MÉDICO PSF -  SECRETARIA DE SAÚDE(UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA (SEDE))

Nº ORDEM NOME NASCIMENTO
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

POSIÇÃO RESULTADO

1 Ilizandro Lopes Reinoso Filho 28/01/1961 70 1º Aprovado

2 Lourivaldo de Souza ribeiro junior 28/04/1980 70 2º Classificado

3 Karla Ormond 03/03/1979 50 3º Classificado

4 Matheus Antonio da Silva Tomazini 17/02/1994 20 4º Classificado

5 Ellen Liceras Gonçalves 13/03/1997 20 5º Classificado

MÉDICO PSF -  SECRETARIA DE SAÚDE(CENTRO DE ENFRENTAMENTO COVID-19 (SEDE))

Nº ORDEM NOME NASCIMENTO
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

POSIÇÃO RESULTADO

1 Higino Nunes de  Moraes Neto 11/10/1980 50 1º Aprovado

2 Janaina Nardy Martins 05/12/1992 20 2º Classificado

MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL DO HOSPITAL -  SECRETARIA DE SAÚDE(TODAS AS UNIDADE DE SAÚDE (SEDE))

Nº ORDEM NOME NASCIMENTO
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

POSIÇÃO RESULTADO

1 Francisco Pedro Bezerra da Cruz 20/06/1954 70 1º Aprovado

2 Lourivaldo de Souza Ribeiro Junior 28/04/1980 70 2º Classificado

3 Stefani Junior de Almeida 09/08/1983 70 3º Classificado

4 Karla Ormond 03/03/1979 50 4º Classificado

5 Higino Nunes de  Moraes Neto 11/10/1980 50 5º Classificado

6 Rafael Aguiar Mistrinel 12/05/1987 30 6º Classificado

7 Laíza Caroline Araújo Ramos 15/11/1994 30 7º Classificado

8 Mariana Gonçalves Gomes 04/10/1987 20 8º Classificado

9 Janaina Nardy Martins 05/12/1992 20 9º Classificado

10 Layra Kayrelly Paula 12/10/1989 20 10º Classificado

11 Matheus Antonio da Silva Tomazini 17/02/1994 20 11º Classificado

12 Tairiane Santos Gregório 09/05/1991 20 12º Classificado

13 Ellen Liceras Gonçalves 13/03/1997 20 13º Classificado

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,
Pedra Preta, 13 de janeiro de 2022.

_________________________
ADENILDA VIEIRA COELHO

Gestora de Recursos Humanos

_____________________ __
    Cristiane P. A. Pereira

_____________________ ___
      Roseli do Carmo Dias

_____________________ ____
Érica Vicente Correa Campos

             Membros           Membros              Membros